
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.274.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 

z późn.zm.) oraz art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zmiany po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem   344 000 344 000 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 120 000 - 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
120 000 - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

120 000 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 224 000 344 000 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 167 800 227 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000 - 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 227 000 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800 - 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000 0 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0 

Rozdz. 80104 Przedszkola 31 200 84 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 76 000 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 500 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 31 200  

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 500 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000 

Rozdz. 80110 Gimnazja 10 000 33 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 - 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 33 000 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000 - 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 - 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5111



§ 2.1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2016r w wysokości   237 002 625,97 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2016r w wysokości    258 864 069,97 zł. 

3) Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie     21 861 444,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym    16 502 200,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   5 359 244,00 zł.  

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości      10 548 596,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie       8 488 596,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   2 060 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5111



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5111



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5111


		2017-06-02T08:50:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




